
UCHWAŁA NR ORN.0007.17.2017
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 4461)) Rada 
Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Radnego Macieja Juchniewicza z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Olecku.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948

Id: CD21278D-3F0D-44CF-A6D7-F19C1BDC936E. Podpisany Strona 1




